

Holship Holding A/S

Baltic Kaj 5, 4600 Køge

CVR-nr. 25 78 73 07
Company reg. no. 25 78 73 07

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2023.

Lars Kent Ranners
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal for koncernen	8
<i>Consolidated financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Holship Holding A/S
<i>The company</i>	Baltic Kaj 5 4600 Køge
	CVR-nr.: 25 78 73 07
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 4. december 2000
	<i>Established:</i> 4 December 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
Bestyrelse	Lars Kent Ranners, Bestyrelsesformand
<i>Board of directors</i>	Torben Seierø Ranners Martin Scheel Frykmann Michael Kolby Ranners
Direktion	Torben Seierø Ranners
<i>Managing Director</i>	
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
<i>Bankers</i>	
Dattervirksomheder	Holship Danmark A/S, Danmark
<i>Subsidiaries</i>	Holship Norge AS, Norge Holship Sverige AB, Sverige Holship Suomi OY, Finland Holship Latvia SIA, Letland Holship Estonia AS, Estland UAB Holship Lithuania, Litauen I-Con Consolidators Holding A/S, Danmark I-Con Consolidators AS, Norge I-Con Oy, Finland I-Con Consolidators AB, Sverige I-Con Consolidators A/S, Danmark Holfreight AS, Norge

Hovedtal og nøgletal for koncernen

Consolidated financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Income statement:					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	86.086	95.781	78.536	73.520	59.546
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	17.522	19.579	14.888	13.622	8.166
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	316	2.961	-105	-1.789	-1.274
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	13.837	18.783	11.775	8.996	5.166
Balance:					
Statement of financial position:					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	147.640	148.666	116.680	102.460	108.125
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	3.042	14.918	1.707	3.605	460
Egenkapital					
<i>Equity</i>	77.255	68.152	55.121	46.447	38.035
Pengestrømme:					
Cash flows:					
Driftsaktivitet					
<i>Operating activities</i>	13.262	19.961	10.505	19.507	14.409
Investeringsaktivitet					
<i>Investing activities</i>	4.735	-14.713	-3.887	-3.022	-8.698
Finansieringsaktivitet					
<i>Financing activities</i>	-6.041	-2.853	-4.915	-7.963	-6.569
Pengestrømme i alt					
<i>Total cash flows</i>	11.956	2.395	1.703	8.522	-858
Medarbejdere:					
Employees:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	115	117	116	107	98
Nøgletal i %:					
Key figures in %:					
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	192,2	158,6	152,0	141,0	111,0

Hovedtal og nøgletal for koncernen

Consolidated financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	46,7	41,6	42,0	33,0	29,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Acid test ratio	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Solvency ratio	$\frac{\text{Equity less non-controlling interests, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$

Ledelsesberetning

Management's review

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktiviteter består af shippingvirksomhed mens moderselskabets aktiviteter består i at være holdingselskab, hvis aktivitet er at eje kapitalandele. Selskabet ejer tillige ejendomme og driftsmidler der udlejes til koncernselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for modervirksomheden udgør 4.572 t.kr. mod 3.328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.600 t.kr. mod 16.002 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 86.086 t.kr. mod 95.781 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.837 t.kr. mod 18.783 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

De fleste dele af virksomheden er fortsat i positiv vækst hvilket er meget tilfredsstillende for ledelsen.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at have en positiv udvikling i resultatet på koncernniveau i 2023.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 50 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 6,6667 % af selskabskapitalen.

Det medfører, at aktiekapitalen på koncernniveau udgør 700 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Description of key activities of the company

The group's main activities is shipping. The parent company activities comprise of being a holding company whose activity is to own shares. The company also owns properties and fixed assets leased to group companies.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the parent company for the year totals DKK 4.572.000 against DKK 3.328.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 11.600.000 against DKK 16.002.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The gross profit for the group for the year totals DKK 86.086.000 against DKK 95.781.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 13.837.000 against DKK 18.783.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Most parts of the company are still in positive growth which is very satisfactory for the management.

Expected developments

The company expects to have a positive development in the result at group level in 2023.

Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 50 shares at DKK 1.000 each, corresponding to 6,6667 % of the contributed capital.

This means that the share capital at group level amounts to DKK 700 thousand.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly upset the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2022	2021	2022	2021
Koncernens resultat fordeler sig således: <i>Break-down of the consolidated profit or loss:</i>				
Aktionærer i Holship Holding A/S <i>Shareholders in Holship Holding A/S</i>	11.600.424	16.001.578		
Minoritetsinteresser <i>Non-controlling interests</i>	2.236.338	2.781.853		
	13.836.762	18.783.431		

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent		
	2022	2021	2022	2021	
	Aktiver				
	<i>Assets</i>				
	Anlægsaktiver				
	<i>Non-current assets</i>				
6	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	569.974	696.108	480.526	554.540
	Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	569.974	696.108	480.526	554.540
8	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	30.554.336	31.508.968	27.626.267	28.177.362
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	8.086.081	16.706.299	0	7.880.442
10	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	0	910.086	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	38.640.417	49.125.353	27.626.267	36.057.804
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	0	0	47.939.970	42.108.748
12	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	0	1.078.293	2.286.555
13	Deposita <i>Deposits</i>	1.213.940	352.769	0	209.770
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	1.213.940	352.769	49.018.263	44.605.073
	Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	40.424.331	50.174.230	77.125.056	81.217.417

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2022	2021	2022	2021
	Aktiver			
	<i>Assets</i>			
	Omsætningsaktiver			
	<i>Current assets</i>			
	Fremstillede varer og handelsvarer			
	<i>Manufactured goods and goods for resale</i>			
	255.378	155.781	0	0
	Varebeholdninger i alt			
	<i>Total inventories</i>			
	255.378	155.781	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			
	<i>Trade receivables</i>			
	53.696.386	57.907.141	0	0
14	Igangværende arbejder for fremmed regning			
	<i>Contract work in progress</i>			
	9.881.586	10.153.934	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
	<i>Receivables from group enterprises</i>			
	0	0	3.343.360	3.995.544
	Tilgodehavende selskabsskat			
	<i>Income tax receivables</i>			
	747.738	165.728	1.482.267	165.728
	Andre tilgodehavender			
	<i>Other receivables</i>			
	784.235	1.483.267	149.965	84.988
15	Periodeafgrænsningsposter			
	<i>Prepayments</i>			
	4.938.281	3.669.363	18.486	261.630
	Tilgodehavender i alt			
	<i>Total receivables</i>			
	70.048.226	73.379.433	4.994.078	4.507.890
	Likvide beholdninger			
	<i>Cash and cash equivalents</i>			
	36.912.194	24.956.440	4.955.654	109.744
	Omsætningsaktiver i alt			
	<i>Total current assets</i>			
	107.215.798	98.491.654	9.949.732	4.617.634
	Aktiver i alt			
	<i>Total assets</i>			
	147.640.129	148.665.884	87.074.788	85.835.051

Penneo dokumentnøgle: CE100-BM2KN-EZAZ6-H45MI-E787E-M1TJY

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2022	2021	2022	2021
	Passiver			
	<i>Equity and liabilities</i>			
	Egenkapital			
	<i>Equity</i>			
16	Virksomhedskapital			
	<i>Contributed capital</i>			
	700.000	700.000	750.000	750.000
	Reserve for opskrivninger			
	<i>Revaluation reserve</i>			
	0	0	0	4.292.993
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
	<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>			
	0	0	19.360.820	9.584.599
	Reserve for valutakursomregning			
	<i>Reserve for foreign currency translation</i>			
	0	-943	0	0
	Overført resultat			
	<i>Retained earnings</i>			
	62.293.206	58.186.173	42.882.516	46.868.702
	Foreslået udbytte for regnskabsåret			
	<i>Proposed dividend for the financial year</i>			
	6.000.000	3.000.000	6.000.000	3.000.000
	Egenkapital før minoritetsinteresser			
	<i>Equity before non-controlling interest.</i>			
	68.993.206	61.885.230	68.993.336	64.496.294
17	Minoritetsinteresser			
	<i>Non-controlling interests</i>			
	8.261.752	6.266.847	0	0
	Egenkapital i alt			
	<i>Total equity</i>			
	77.254.958	68.152.077	68.993.336	64.496.294

Penneo dokumentnøgle: CE100-BM2KN-EZAZ6-H45MI-E787E-M1TJY

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>		
	2022	2021	2022	2021	
	Passiver				
	<i>Equity and liabilities</i>				
	Hensatte forpligtelser				
	<i>Provisions</i>				
18	Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	1.027.739	1.205.460	876.270	776.828
19	Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	0	2.736.573	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	1.027.739	3.942.033	876.270	776.828
	Gældsforpligtelser				
	<i>Liabilities other than provisions</i>				
20	Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	10.958.056	11.776.479	10.958.056	11.776.479
21	Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other mortgage debt</i>	2.199.677	2.610.650	0	0
	Deposita <i>Deposits</i>	128.909	0	0	0
22	Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	294.177	70.000	329.449	349.449
	Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	13.580.819	14.457.129	11.287.505	12.125.928

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2022	2021	2022	2021
Passiver				
<i>Equity and liabilities</i>				
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	961.373	2.831.465	826.959	813.678
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	0	553.890	0	553.890
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	0	60.372	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	27.851.914	38.096.436	326.534	108.866
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	0	0	4.102.962	6.701.241
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	2.231.657	3.302.964	490.512	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	24.731.669	17.269.518	170.710	258.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	55.776.613	62.114.645	5.917.677	8.436.001
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	69.357.432	76.571.774	17.205.182	20.561.929
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	147.640.129	148.665.884	87.074.788	85.835.051

23 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

24 Eventualposter

Contingencies

25 Nærtstående parter

Related parties

Egenkapitalopgørelse for koncernen

Consolidated statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for valutakursomregning	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Minoritetsinteresser	I alt
	Contributed capital	Reserve for foreign currency translation	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Non-controlling interests	Total
Egenkapital 1. januar 2021						
Equity 1 January 2021	700.000	-975.039	47.490.780	3.000.000	4.905.104	55.120.845
Korrektion som følge af ændret praksis						
Correction due to changes in accounting policies	0	0	-2.508.552	0	-1.350.222	-3.858.774
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021						
Adjusted equity 1 January 2021	700.000	-975.039	44.982.228	3.000.000	3.554.882	51.262.071
Udloddet udbytte						
Distributed dividend	0	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud						
Retained earnings for the year	0	0	13.001.574	3.000.000	2.781.857	18.783.431
Valutakursreguleringer						
Foreign currency translation adjustments	0	974.096	0	0	41.178	1.015.274
Udbytte af egne kapitalandele						
Dividend from treasury shares	0	0	202.371	0	0	202.371
Kapitalbevægelser						
Movements in capital	0	0	0	0	-111.070	-111.070
Egenkapital 1. januar 2022						
Equity 1 January 2022	700.000	-943	58.186.173	3.000.000	6.266.847	68.152.077
Udloddet udbytte						
Distributed dividend	0	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud						
Retained earnings for the year	0	943	4.107.033	6.000.000	1.994.905	12.102.881
	700.000	0	62.293.206	6.000.000	8.261.752	77.254.958

Penneo dokumentnøgle: CE100-BM2KN-EZAZ6-H45MI-E787E-M1TJY

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

Statement of changes in equity of the parent

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Revaluation reserve</i>		<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021						
<i>Equity 1 January 2021</i>	750.000	4.292.993	2.300.217	42.772.789	3.000.000	53.115.999
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis						
<i>Net effect of changed accounting policies</i>	0	0	-2.456.650	0	0	-2.456.650
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021						
<i>Adjusted equity 1 January 2021</i>	750.000	4.292.993	-156.433	42.772.789	3.000.000	50.659.349
Udloddet udbytte						
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel						
<i>Share of profit or loss</i>	0	0	9.108.036	3.893.542	3.000.000	16.001.578
Valutakursreguleringer						
<i>Foreign currency translation adjustments</i>	0	0	1.116.214	0	0	1.116.214
Øvrige egenkapitalbevægelser						
<i>Other changes in equity</i>	0	0	-483.218	0	0	-483.218
Udbytte af egne kapitalandele						
<i>Dividend from treasury shares</i>	0	0	0	202.371	0	202.371
Egenkapital 1. januar 2022						
<i>Equity 1 January 2022</i>	750.000	4.292.993	9.584.599	46.868.702	3.000.000	64.496.294
Udloddet udbytte						
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel						
<i>Share of profit or loss</i>	0	-4.292.993	9.779.954	113.464	6.000.000	11.600.425
Valutakursreguleringer						
<i>Foreign currency translation adjustments</i>	0	0	-3.733	0	0	-3.733
Udbytte af egne kapitalandele						
<i>Dividend from treasury shares</i>	0	0	0	200.100	0	200.100
Kapitalbevægelser						
<i>Movements in capital</i>	0	0	0	-4.299.750	0	-4.299.750
	750.000	0	19.360.820	42.882.516	6.000.000	68.993.336

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group	
	2022	2021
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	13.836.762	18.783.431
26 Reguleringer <i>Adjustments</i>	8.844.717	9.697.746
27 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	-6.189.917	-6.266.274
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	16.491.562	22.214.903
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	3.322.191	2.389.697
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-3.006.530	-2.173.829
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	16.807.223	22.430.771
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	-3.545.045	-2.469.743
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	13.262.178	19.961.028
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-3.207.205	-14.917.706
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant, and equipment</i>	7.941.936	204.492
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	4.734.731	-14.713.214
Optagelse af langfristet gæld <i>Long-term payables incurred</i>	0	7.761.912
Afdrag på langfristet gæld <i>Repayments of long-term payables</i>	-3.041.155	-7.502.341
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>	-3.000.000	-3.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter <i>Changes in short-term bank loans</i>	0	-112.650
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>	-6.041.155	-2.853.079

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	Koncern Group 2022	2021
Ændring i likvider		
<i>Change in cash and cash equivalents</i>	11.955.754	2.394.735
Likvider 1. januar 2022		
<i>Cash and cash equivalents at 1 January 2022</i>	24.956.440	22.561.705
Likvider 31. december 2022		
<i>Cash and cash equivalents at 31 December 2022</i>	36.912.194	24.956.440
Likvider		
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	36.912.194	24.956.440
Likvider 31. december 2022		
<i>Cash and cash equivalents at 31 December 2022</i>	36.912.194	24.956.440

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group	
	2022	2021
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	54.835.301	59.005.812
Pensioner <i>Pension costs</i>	4.388.455	5.107.634
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	3.591.517	2.317.548
	62.815.273	66.430.994
Direktion og bestyrelse <i>Executive board and board of directors</i>	4.062.020	4.173.704
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	115	117
	Modervirksomhed Parent	
	2022	2021
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from investments in group enterprises</i>		
Indtægter af tilknyttede virksomheder <i>Income from group enterprise</i>	9.508.677	14.388.907
Afskrivning på koncerngoodwill <i>Amortisation of consolidated goodwill</i>	0	-3.898.944
	9.508.677	10.489.963

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2022	2021	2022	2021
3. Andre finansielle indtægter				
<i>Other financial income</i>				
Renter, pengeinstitutter				
<i>Interest, banks</i>	0	0	6.580	0
Valutakursdifferencer				
<i>Exchange differences</i>	3.322.191	2.389.697	64.026	1.136.128
	3.322.191	2.389.697	70.606	1.136.128
4. Øvrige finansielle omkostninger				
<i>Other financial expenses</i>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder				
<i>Financial costs, group enterprises</i>	0	0	7.191	171.017
Andre finansielle omkostninger				
<i>Other financial costs</i>	3.006.679	2.173.902	300.978	703.813
	3.006.679	2.173.902	308.169	874.830
5. Forslag til resultatdisponering				
<i>Proposed distribution of net profit</i>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>			9.779.954	9.108.036
Udbytte for regnskabsåret				
<i>Dividend for the financial year</i>			6.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat				
<i>Transferred to retained earnings</i>			0	3.893.542
Disponeret fra overført resultat				
<i>Allocated from retained earnings</i>			-4.179.530	0
Disponeret i alt				
<i>Total allocations and transfers</i>			11.600.424	16.001.578

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder				
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>				
Kostpris 1. januar 2022				
<i>Cost 1 January 2022</i>	1.429.890	1.410.781	1.127.777	1.127.777
Omregning til valutakurs 31. december 2022				
<i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2022</i>	0	19.109	0	0
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	165.340	0	143.500	0
Kostpris 31. december 2022	1.595.230	1.429.890	1.271.277	1.127.777
<i>Cost 31 December 2022</i>				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022				
<i>Amortisation and write-down 1 January 2022</i>	-733.782	-499.215	-573.237	-367.677
Omregning til valutakurs 31. december 2022				
<i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2022</i>	-291.474	-234.567	0	0
Årets afskrivninger				
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	0	0	-217.514	-205.560
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.025.256	-733.782	-790.751	-573.237
<i>Amortisation and write-down 31 December 2022</i>				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	569.974	696.108	480.526	554.540
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>				

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group	
	31/12 2022	31/12 2021
7. Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	193.552	193.552
Kostpris 31. december 2022	193.552	193.552
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2022</i>	-193.552	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	0	-193.552
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-193.552	-193.552
<i>Amortisation and write-down 31 December 2022</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
8. Grunde og bygninger				
<i>Land and buildings</i>				
Kostpris 1. januar 2022				
<i>Cost 1 January 2022</i>	33.571.436	22.338.370	29.694.565	19.362.790
Omregning til valutakurs 31. december 2022				
<i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2022</i>	0	901.291	0	0
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	0	10.331.775	0	10.331.775
Afgang i årets løb				
<i>Disposals during the year</i>	-363.867	0	0	0
Kostpris 31. december 2022	33.207.569	33.571.436	29.694.565	29.694.565
<i>Cost 31 December 2022</i>				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022				
<i>Depreciation and write-down 1 January 2022</i>	-2.062.468	-1.628.209	-1.517.203	-1.138.303
Omregning til valutakurs 31. december 2022				
<i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2022</i>	0	-55.359	0	0
Årets afskrivninger				
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-590.765	-378.900	-551.095	-378.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.653.233	-2.062.468	-2.068.298	-1.517.203
<i>Depreciation and write-down 31 December 2022</i>				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	30.554.336	31.508.968	27.626.267	28.177.362
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>				
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger				
<i>Carrying amount less revaluations</i>	30.554.336	31.508.968	27.626.267	28.177.362

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>				
Kostpris 1. januar 2022				
<i>Cost 1 January 2022</i>	35.573.335	31.076.654	12.765.745	9.178.964
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	3.041.865	4.585.931	0	3.586.781
Afgang i årets løb				
<i>Disposals during the year</i>	-10.726.546	-89.250	-12.765.745	0
Kostpris 31. december 2022	27.888.654	35.573.335	0	12.765.745
<i>Cost 31 December 2022</i>				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022				
<i>Depreciation and write-down 1 January 2022</i>	-18.867.036	-16.987.999	-4.885.303	-3.519.090
Årets afskrivninger				
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-4.889.640	-1.953.529	0	-1.366.213
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver				
<i>Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of</i>	3.954.103	74.492	4.885.303	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-19.802.573	-18.867.036	0	-4.885.303
<i>Depreciation and write-down 31 December 2022</i>				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.086.081	16.706.299	0	7.880.442
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>				
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger				
<i>Carrying amount less revaluations</i>	8.086.081	16.706.299	0	7.880.442

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group	
	31/12 2022	31/12 2021
10. Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	1.389.727	1.389.727
Overførsler		
<i>Transfers</i>	-1.389.727	0
Kostpris 31. december 2022	0	1.389.727
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2022</i>	-479.641	-333.725
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	0	-145.916
Overførsler		
<i>Transfers</i>	479.641	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	-479.641
<i>Depreciation and write-down 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	910.086
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger		
<i>Carrying amount less revaluations</i>	0	910.086

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Modervirksomhed	
	31/12 2022	31/12 2021
	<i>Parent</i>	
11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	27.692.641	27.394.204
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	298.437
Kostpris 31. december 2022	27.692.641	27.692.641
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Opskrivninger 1. januar 2022		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2022</i>	14.099.675	6.161.894
Korrektion af tidligere opskrivning		
<i>Correction of previous revaluations</i>	0	-4.676.059
Omregning til valutakurs		
<i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date</i>	0	1.116.032
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	9.508.677	14.388.908
Udbytte		
<i>Dividend</i>	0	-2.891.100
Kapitalbevægelse		
<i>Movements in capital</i>	-4.247.532	0
Opskrivninger 31. december 2022	19.360.820	14.099.675
<i>Revaluation 31 December 2022</i>		
Modregnet i tilgodehavender		
<i>Offset against receivables</i>	886.509	316.432
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	886.509	316.432
<i>Set off against debtors and provisions for liabilities</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	47.939.970	42.108.748
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

Tilknyttede virksomheder:

Group enterprises:

	Hjemsted <i>Domicile</i>	Ejerandel <i>Equity interest</i>
Holship Danmark A/S	Danmark	95 %
Holship Norge AS	Norge	100 %
Holship Sverige AB	Sverige	60 %
Holship Suomi OY	Finland	100 %
Holship Latvia SIA	Letland	60 %
Holship Estonia AS	Estland	60 %
UAB Holship Lithuania	Litauen	60 %
I-Con Consolidators Holding A/S	Danmark	70 %
I-Con Consolidators AS	Norge	70 %
I-Con Oy	Finland	70 %
I-Con Consolidators AB	Sverige	42 %
I-Con Consolidators A/S	Danmark	100 %
Holfreight AS	Norge	100 %

Modervirksomhed *Parent*

12. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Receivables from group enterprises

	31/12 2022	31/12 2021
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	2.286.555	2.286.555
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-1.208.262	0
Kostpris 31. december 2022 <i>Cost 31 December 2022</i>	1.078.293	2.286.555
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	1.078.293	2.286.555

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
13. Deposita				
<i>Deposits</i>				
Kostpris 1. januar 2022				
<i>Cost 1 January 2022</i>	352.769	0	209.770	209.770
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	861.171	352.769	0	0
Afgang i årets løb				
<i>Disposals during the year</i>	0	0	-209.770	0
Kostpris 31. december 2022				
<i>Cost 31 December 2022</i>	1.213.940	352.769	0	209.770
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022				
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	1.213.940	352.769	0	209.770

	Koncern Group	
	31/12 2022	31/12 2021
14. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af periodens produktion		
<i>Selling price of the production for the period</i>	9.881.586	10.153.934
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
<i>Contract work in progress, net</i>	9.881.586	10.153.934

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
15. Periodeafgrænsningsposter				
<i>Prepayments</i>				
Forudbetalt forsikring				
<i>Prepaid insurance</i>	0	0	9.557	88.804
Andre periodeafgrænsningsposter				
<i>Other prepayments/deferred income</i>	4.938.281	3.669.363	8.929	172.826
	4.938.281	3.669.363	18.486	261.630

Noter

Notes

All amounts in DKK.

16. Virksomhedskapital

Contributed capital

Aktiekapitalen består af 750 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

The share capital consists of 750 shares, each with a nominal value of DKK 1.000.

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 50 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 6,6667 % af selskabskapitalen.

Det medfører, at aktiekapitalen på koncernniveau udgør 700 t.kr.

The enterprise's holding of treasury shares is 50 shares at DKK 1.000 each, corresponding to 6,6667 % of the contributed capital.

This means that the share capital at group level amounts to DKK 700 thousand.

17. Minoritetsinteresser

Non-controlling interests

Minoritetsinteresser 1. januar 2022

Non-controlling interests 1 January 2022

Andel af årets resultat

Share of the profit or loss for the year

	Koncern Group	
	31/12 2022	31/12 2021
	6.266.847	3.484.990
	1.994.905	2.781.857
	8.261.752	6.266.847

18. Hensættelser til udskudt skat

Provisions for deferred tax

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022

Provisions for deferred tax 1 January 2022

Udskudt skat af årets resultat

Deferred tax relating to the net profit or loss for the year

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
	1.205.460	964.482	776.828	326.127
	-177.721	240.978	99.442	450.701
	1.027.739	1.205.460	876.270	776.828

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>	
	31/12 2022	31/12 2021
19. Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2022		
<i>Other provisions 1 January 2022</i>	0	2.736.573
	0	2.736.573
Heraf kortfristet		
<i>Short-term part hereof</i>	0	2.736.573

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
20. Gæld til realkreditinstitutter				
<i>Mortgage debt</i>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt				
<i>Total mortgage debt</i>	11.785.015	12.590.157	11.785.015	12.590.157
Heraf forfalder inden for 1 år				
<i>Share of amount due within 1 year</i>	-826.959	-813.678	-826.959	-813.678
	10.958.056	11.776.479	10.958.056	11.776.479
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år				
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	7.647.914	8.519.510	7.647.914	8.519.510

Noter

Notes

All amounts in DKK.

		Koncern Group			
		31/12 2022		31/12 2021	
21. Kreditinstitutter i øvrigt					
<i>Other mortgage debt</i>					
Kreditinstitutter i øvrigt i alt					
<i>Total other mortgage debt</i>		2.199.677		2.610.650	
Heraf forfalder inden for 1 år					
<i>Share of amount due within 1 year</i>		0		0	
Kreditinstitutter i øvrigt i alt		2.199.677		2.610.650	
<i>Total other mortgage debt</i>					
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år					
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>		0		0	
		Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
		31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
22. Modtagne forudbetalinger fra kunder					
<i>Prepayments received from customers</i>					
Modtagne forudbetalinger fra kunder					
<i>Prepayments received from customers</i>		294.177	70.000	329.449	349.449
		294.177	70.000	329.449	349.449
Heraf forfalder inden for 1 år					
<i>Share of amount due within 1 year</i>		0	0	0	0
		294.177	70.000	329.449	349.449
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år					
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>		0	0	0	0

Noter

Notes

All amounts in DKK.

23. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Koncern:

Group:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.785 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 30.554 t.kr.

As collateral for mortgage loans, DKK 11.785.015, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 30.554.336 at 31 December 2022.

Koncernen har udstedt ejerpantebreve på i alt 15.300 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 30.554 t.kr. Ejerpantebrevene er fordelt på i alt 15.300 t.kr. deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, medens ejerpantebreve på i alt 0 t.kr. henligger i koncernens besiddelse.

The group has issued mortgage deeds registered to the mortgagor in the total amount of DKK 15.300.000 secured upon land and buildings with a carrying amount of DKK 30.554.336. The mortgage deeds registered to the mortgagor comprise a total of 15.300.000 kr. provided as security for debt to credit institutions, whereas mortgage deeds registered to the mortgagor in the total amount of DKK 0 are in the possession of the group.

Modervirksomhed:

Parent:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 11.785 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 27.626 t.kr.

Land and buildings with a carrying amount of DKK 11.785.015 have been provided as security for mortgage debt of DKK 27.626.267.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 15.300 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 27.626 t.kr.

The company has issued mortgage deeds registered to the mortgagor in the total amount of DKK 15.300.000 secured upon land and buildings with a carrying amount of DKK 27.626.267.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

24. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Koncern:

Group

	t.kr.
	<u>DKK in thousands</u>
Huslejeforpligtelser	
<i>Lease liabilities</i>	151.640
Garantiforpligtelser	
<i>Warranty commitments</i>	<u>6.166</u>
Eventualforpligtelser i alt	
<i>Total contingent liabilities</i>	<u>157.806</u>

Koncern:

Group

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Koncernen har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 11.717 t.kr.

The group has provided a guarantee for group enterprises' debt to credit institutions. The guarantee is unlimited. The group enterprises' debt to the credit institutions concerned amounts to DKK 11.716.570 at the balance sheet date.

Modervirksomhed:

Parent

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 11.717 t.kr.

The company has provided a guarantee for group enterprises' debt to credit institutions. The guarantee is unlimited. The group enterprises' debt to the credit institutions concerned amounts to DKK 11.716.570 at the balance sheet date.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

24. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

25. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Lars Kent Ranners

Hovedaktionær

Majority shareholder

Transaktioner

Transactions

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Related party transactions are not disclosed, as all transactions are entered into in the ordinary course of business at arms' length.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

26. Reguleringer

Adjustments

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	5.749.234	10.874.680
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		
<i>Impairment of current assets</i>	0	-1.103.754
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from investments in group enterprises</i>	0	-2.745.395
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-3.322.191	-2.389.697
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	3.006.530	2.173.902
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	4.101.049	3.756.689
Øvrige reguleringer		
<i>Other adjustments</i>	-689.905	-868.679
	8.844.717	9.697.746

27. Ændring i driftskapital

Change in working capital

Ændring i varebeholdninger		
<i>Change in inventories</i>	-99.597	-2.569
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	-1.415.911	-20.431.543
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	-4.674.409	11.718.637
Andre ændringer i driftskapital		
<i>Other changes in working capital</i>	0	2.449.201
	-6.189.917	-6.266.274

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Scheel Frykmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-207317112543

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-01 05:36:58 UTC

NEM ID 

Lars Kent Ranners

Bestyrelsesformand

Serienummer: 79880ddf-594b-4f85-8d82-3b1fd43f56c4

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-06-01 05:46:31 UTC

Mit  

Torben Seierø Ranners

Direktør

Serienummer: 5ea5fb42-1c66-4e1a-af6f-88b21c3e1c9d

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-06-01 09:28:13 UTC

Mit  

Torben Seierø Ranners

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5ea5fb42-1c66-4e1a-af6f-88b21c3e1c9d

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-06-01 09:28:13 UTC

Mit  

Michael Kolby Ranners

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5998-4-3126247

IP: 74.10.xxx.xxx

2023-06-01 10:32:38 UTC

bankID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-01 12:13:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CE100-BM2KN-EZAZ6-H45MI-E787E-M1TJY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Kent Ranners

Dirigent

Serienummer: 79880ddf-594b-4f85-8d82-3b1fd43f56c4

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-01 13:13:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>